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Policy för biljetter till evenemang – förslag till revidering  
 
Förslag till beslut 
Styrelsen för SGAF Fastigheter AB beslutar 
att   reviderad Policy för biljetter till evenemang godkänns. 
 
Bakgrund 
SGA Fastigheter AB äger, förvaltar och underhåller arenorna Stockholm Globe Arena (f.n. Avicii 
Arena), Hovet, Annexet och Stockholmsarenan (f.n. Tele2 Arena). Evenemangsdriften sköts för 
samtliga arenor av bolagets hyresgäst, Stockholm Live AB.  
 
SGA Fastigheter AB förfogar inte över några fribiljetter till evenemang, vare sig bolagets 
styrelse, ledning, medarbetare eller övriga inom Stockholms stad. Biljetter köps, vid behov, 
alltid från officiella försäljningskanaler, till marknadspris.  
 
För att kunna vara en professionell fastighetsägare och hyresvärd som äger, förvaltar och 
utvecklar dessa arenor för evenemangsverksamhet, är det nödvändigt att bolagets styrelse och 
företrädare i bolaget får möjlighet att se, uppleva och bedöma den verksamhet som bedrivs i 
bolagets arenor. Det är av vikt att följa upp hur arenorna används för att skapa en bra 
besökarupplevelse samt att ytor nyttjas för att skapa mervärde och inte minst ekonomisk 
omsättning. En del av besökarupplevelsen är även hur det är att köpa biljett samt hur 
informationen fungerar med besökare inför ett evenemang, delar som alla hanteras av 
Stockholm Live och dess samarbetspartners.   
 
Detta möjliggörs genom att styrelsens ledamöter och suppleanter (”styrelsemedlemmar”) har 
möjlighet att erhålla ett visst antal biljetter på bolagets bekostnad, vilket är det sätt som det 
hanteras idag inom bolaget enligt nuvarande biljettpolicy (bilaga 1).  
 
Bolaget föreslår dock, på inrådan av stadens revisorer, att policyn revideras så att varje 
styrelsemedlem endast har en (1) biljett per tillfälle. Samtidigt införs att styrelsemedlem, likt 
ledningsgruppen och eventuella medarbetare, fyller i en utvärderingsmall (bilaga 3) för att 
redogöra för sina observationer vid dessa besök. Denna utvärderingsmall kan förändras utifrån 
behov, men visar i stort utvärderingens syfte. 
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Bilagor 
1. Nuvarande biljettpolicy 2023 
2. Föreslagen biljettpolicy 2024 
3. Exempel på utvärderingsmall 
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